



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍ SMLOUVA

část 1 gastro vybavení

uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského zákoníku a násl.

Účastníci smlouvy

Kupující:

Obec Plav

zastoupená starostkou obce, paní Oldřiškou Ribolovou
se sídlem: 370 07 Plav 57
IČ: 00581861
DIČ: *obec není plátcem DPH*
datová schránka ID: tnpedpf
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka České Budějovice
číslo účtu: 36622-231/0100
telefon: 387 988 984
mobil: 724 189 401
e-mail: obec@plav.cz, oldriska.ribolova@plav.cz

Prodávající:

GASTROPROFIS INTERNATIONAL s.r.o.

zastoupená jednatelkou společnosti, paní Jaroslavou Bystřickou
se sídlem: tř. 28. října 1477/12, 370 01 České Budějovice
spisová značka: C 26366 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích
IČ: 05513154
DIČ: CZ05513154
datová schránka ID: ghb5ege
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.
číslo účtu: 9662039001/5500
telefon: 776 319 299
e-mail: info@gastroprofis.cz

I. Předmět smlouvy

Předmět smlouvy:

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího provést dodávku předmětu plnění včetně dodání zboží do místa plnění, jeho seřízení, uvedení do provozu a provedení případných dalších prací, dodávek a služeb spojených s realizací předmětu plnění, které jsou definovány zpracovanou technickou specifikací + po sestavení / sešroubování v místě dodání, pokud jsou některé výrobky dodávány složené a rozmontované – v jakosti a množství dle této smlouvy (dále také

„Zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo ke Zboží a závazek kupujícího Zboží převzít a zaplatit za něj ujednanou cenu. Kupující nabývá vlastnického práva ke Zboží zaplacením kupní ceny.

2. Součástí předmětu plnění je rovněž dodání veškerých dokladů vztahujících se k jeho řádnému užívání, jako jsou uživatelské manuály a kompletní technická dokumentace zařízení, tzn. návody pro provoz, užívání, obsluhu a údržbu a dále potřebné certifikáty (prohlášení o shodě), předávací protokol a dodací list.
3. Dodávkou pro účely této smlouvy se rozumí dodávka vybavení v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:
 - Zadávací dokumentace veřejné zakázky na dodávky, zpracované STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., Průběžná 48, České Budějovice, IČ: 62508822
 - Specifikace předmětu plnění – soupis dodávek, zpracovaný Obcí Plav, 370 07 Plav 57, IČ: 00581861a dle nabídky prodávajícího ze dne 27. 6. 2018.
4. Prodávající se zavazuje provést dodávku vybavení vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
5. Nebezpečí škody na vybavení přechází na kupujícího dnem převzetí kompletní dodávky vybavení od prodávajícího.
6. Veškeré pořizované vybavení bude nové a nepoužité.
7. Kupující trvá na materiálech předepsaných soupisem prací, dodávek a služeb a určenými standardy.
8. Prodávající se zavazuje, že pokud bude předmět veřejné zakázky realizovat více dodavatelů, poskytne ostatním dodavatelům koordinaci při realizaci jednotlivých částí veřejné zakázky.

Doba a místo plnění:

9. Prodávající se zavazuje provést kompletní dodávku předmětu plnění včetně montáže, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy a dalších činností specifikovaných v zadávací dokumentaci **do 31. 8. 2018.**
10. Termínem provedení kompletní dodávky Zboží se rozumí dodání zboží do místa plnění, jeho seřízení, uvedení do provozu a provedení případných dalších prací, dodávek a služeb spojených s realizací předmětu plnění, které jsou definovány zpracovanou specifikací předmětu plnění + po sestavení / sešroubování v místě dodání, pokud jsou některé výrobky dodávány složené a rozmontované a po odstranění všech případných vad a nedodělků na základě sepsaného předávacího protokolu.
11. Místem plnění je k.ú. Plav; parcela č.: 1154/1, 1154/2, 1154/6 a 1311/1; NUTS: CZ0311535346, ZÚJ: 535346, okres: České Budějovice.

II. Kupní cena

Cena plnění:

1. Cena za provedení předmětu plnění specifikovaného v této smlouvě je sjednána jako nejvýše přípustná a činí:

Cena celkem za část 1 bez DPH	1 032 925,62 Kč
DPH	216 914,38 Kč
Cena celkem za část 1 včetně DPH	1 249 840,00 Kč

2. Celková cena obsahuje veškeré oprávněné náklady a zisk dodavatele nezbytné ke včasné a kompletní realizaci předmětu plnění včetně všech souvisejících vedlejších nákladů – tj. náklady na dodání vybavení do místa plnění, montáž, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy, dodání veškerých dokladů vztahujících se k jeho řádnému užívání, jako jsou uživatelské manuály a kompletní technická dokumentace zařízení, tzn. návody pro provoz, užívání, obsluhu a údržbu a dále potřebné certifikáty (prohlášení o shodě), předávací protokol a dodací list a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění). Cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé nebo dané vývojem cen na trhu v době určené pro realizaci předmětu plnění.

Platební podmínky:

3. Kupující nebude poskytovat zálohy. Cena dodávky Zboží bude uhrazena až po dodání zboží do místa plnění, jeho seřízení, uvedení do provozu + po sestavení / sešroubování v místě dodání, pokud jsou některé výrobky dodávány složené a rozmontované a po odstranění všech případných vad a nedodělků na základě sepsaného předávacího protokolu. O předání a převzetí provedené dodávky Zboží sepíší strany předávací protokol.
4. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení kupujícímu. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v § 28, odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění.
5. Kupující může vrátit daňový doklad v případě, kdy daňový doklad vykazuje formální nedostatky nebo nevzniklo právo na vystavení takového daňového dokladu na příslušnou částku. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. Každá faktura musí být označena názvem a registračním číslem projektu: „Novostavba mateřské školky v obci Plav“; registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_042/0006180.
6. Jsou-li předmětem plnění dodávky spadající do režimu přenesené daňové povinnosti, musí být daňový doklad vystaven v souladu s ustanoveními § 92a - § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Daňový doklad musí zároveň obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat kupující, tedy že je faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti a daň odvede kupující.
7. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se prodávající stane ve smyslu ust. § 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude kupující oprávněn hradit účtované části ceny předmětu plnění co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

III. Povinnosti prodávajícího

1. Dodavatel bude informovat objednatele 1 týden předem o datu dodání předmětu plnění této kupní smlouvy.
2. Proávající kupujícímu odevzdá vybavení, jakož i doklady potřebné k převzetí a užívání vybavení, předávací protokol a dodací list.
3. Kupující není povinen dodávku Zboží převzít před provedením zkoušek, jimiž bude prokázána řádná funkčnost dodaného Zboží (nebo předvedením Zboží, kterým bude prokázána řádná

funkčnost dodaného Zboží). Prodávající se zavazuje zkoušky (nebo předvedení) provést a o jejich termínu a výsledku kupujícího uvědomit nejméně 3 pracovní dny předem na adresu Obce Plav, Obecní úřad Plav, 370 07 Plav 57. Výsledek zkoušek bude zachycen v zápisu podepsaném oběma stranami.

4. Prodávající je povinen při provádění montáže a seřízení vybavení v místě plnění udržovat čistotu a pořádek. Prodávající odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.
5. Prodávající je povinen vyklidit místo plnění nejpozději s předáním a převzetím vybavení. Nevyklizení místa plnění se bude považovat za vadu vybavení a kupující není povinen jej převzít.
6. Prodávající se zavazuje na dodávku předmětu plnění zajistit pozáruční servis a to formou řádné pozáruční servisní smlouvy s autorizovanou (certifikovanou) servisní organizací.

IV. Povinnosti kupujícího

1. Kupující je povinen zaplatit kupní cenu podle článku II. této smlouvy a převzít dodávku vybavení podle této kupní smlouvy.
2. Kupující není povinen převzít dodávku vybavení, pokud prodávající neprokáže, že její technické parametry odpovídají hodnotám požadovaným v soupisu prací, dodávek a služeb.
3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu místo plnění tak, aby prodávající na něm mohl provést instalaci vybavení a jeho seřízení v souladu s podmínkami smlouvy.
4. Kupující je povinen zejména:
 - a) užívat systém s péčí řádného hospodáře, tzn. zejména dodržovat při užívání systému instrukce obsažené v instalační příručce a manuálu, dodávané spolu se systémem, dodržovat pravidla obsažená v této smlouvě, nevystavovat systém neúměrnému zatížení apod.,
 - b) oznamovat prodávajícímu veškeré závady systému, pokud je dodavatel nezjistí sám v rámci testování systému nebo jeho upgrade a informuje o nich provozovatele,
 - c) zajišťovat pro řádný provoz systému vhodné parametry elektrické sítě, do níž je systém zapojen, jakož i další podmínky specifikované prodávajícím.

V. Záruční doba – odpovědnost za vady

1. Záruční doba na dodávku a montáž Zboží činí **24 měsíců**, pokud není v soupisu prací, dodávek a služeb uvedeno jinak a začíná běžet dnem předání Zboží uvedeným v předávacím protokolu.
2. Záruka za jakost představuje závazek, že dodané Zboží bude po dobu trvání záruční doby způsobilé pro použití k obvyklému účelu. Záruka za jakost se nevztahuje na vady způsobené kupujícím v důsledku porušení ustanovení této smlouvy, instrukcí obsažených v dokumentaci dodávané se Zbožím nebo jeho částí či jiných doporučení prodávajícího.
3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vad, které se vyskytnou v záruční době, má kupující právo požadovat a prodávající povinnost odstranit vady zdarma. Náklady na odstranění vad ve sporných případech nese prodávající až do rozhodnutí soudu.
4. Vadou se rozumí odchylky v kvalitě, množství a parametrech stanovených zadávacími podmínkami, touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.
5. Prodávající se zavazuje neprodleně zahájit odstraňování oznámených vad a vady odstranit v nejkratší technicky možné době, nejpozději však do 10 dnů od oznámení vady; vady

znemožňující užívání dodaného Zboží se prodávající zavazuje odstranit nejpozději do 24 hodin od oznámení vady, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Veškeré náklady spojené s odstraněním záručních vad nese prodávající. Jestliže prodávající neodstraní vady v termínech dle odst. 5, je kupující oprávněn, kromě uplatnění smluvní pokuty, podle vlastního uvážení tyto práce provést sám, pověřit jejich provedením třetí osobu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část dodávky Zboží. Takto vzniklé náklady je prodávající povinen zaplatit kupujícímu do 14 dnů od doručení faktury. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné prodávajícím a prodávající ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí osobou.
7. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 5 tohoto článku nese prodávající odpovědnost za škodu, která tím kupujícímu vznikne nebo kterou budou na kupujícímu v této souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí kupujícímu prodávající.
8. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za škodu 100 tis. Kč. Tuto pojistnou smlouvu bude prodávající udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy.

VI. Odstoupení od smlouvy

1. Důvody opravňující k odstoupení od smlouvy
 - a) nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
2. Kupující má vedle důvodů stanovených občanským zákoníkem právo odstoupit od smlouvy rovněž v případě, že:
 - a) předmět této smlouvy není dodán v takovém provedení, jak je uvedeno v předmětu plnění této smlouvy, nebo technické parametry neodpovídají zadávacím podmínkám
 - b) prodávající je v prodlení s plněním závazku provést dodávku vybavení v termínu ujednaném v čl. I.5. o více jak 30 dnů,
 - c) je zastaveno čerpání dotace z projektu,
 - d) mu nebudou přiděleny či mu budou zkráceny dotační finanční prostředky určené pro účely úhrady kupní ceny
 - e) nebude mít zajištěn dostatek dalších finančních prostředků pro dokončení předmětu plnění, s tím, že je kupující oprávněn kdykoli ukončit nákup vybavení s tím, že zhotoviteli vznikne pouze nárok na úhradu dosud řádně dodaného zboží a dodávek dle této smlouvy.
3. Prodávající má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že kupující překročí lhůtu splatnosti, tak jak je uvedeno v čl. II.4. této smlouvy o více než dva měsíce. Odstoupit může teprve poté, co na prodlení kupujícího předem písemně upozornil a poskytl mu lhůtu k nápravě.
4. Projev vůle odstoupit od smlouvy v případech uvedených v odstavci 1 a 2 čl. VI. musí být učiněn písemně. Účinek odstoupení nastává prokazatelným doručením tohoto projevu vůle druhé smluvní straně.
5. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se odstoupení od smlouvy ani zajištění.

VII. Sankční ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude prodávající v prodlení s plněním závazku provést dodávku vybavení ve sjednaném termínu, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu výši **0,1%** z celkové ceny vybavení bez DPH za každý i započatý den prodlení.
2. Smluvní strany se dohodly, že kupující zaplatí prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši za prodlení s placením kupní ceny.
3. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude prodávající v prodlení s plněním závazku odstranit oznámené vady ve sjednaném termínu dle čl. V.6. a čl. V.7., zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč** za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu.
4. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 kalendářních dnů od vyúčtování.
5. Smluvní strany si ujednaly, že smluvní pokuty dle této smlouvy mohou být vypořádány formou odpočtu z kupní ceny.
6. Zaplacením kterékoliv ze smluvních pokut zůstává právo kupujícího na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, nedotčeno.

VIII. Ostatní ujednání

1. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy je oceněný soupis prací, dodávek a služeb.
2. Ve vzájemných vztazích mezi kupujícím a prodávajícím, které nejsou upraveny touto smlouvou, se použije zákon č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, s tím, že se strany ve smyslu § 558 odst. 2 Občanského zákoníku dohodly, že ustanovení Občanského zákoníku, která nemají donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi.
3. Strany smlouvy se dohodly, že prodávající není oprávněn postoupit tuto smlouvu třetí osobě.
4. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
6. Proávající si je vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Proávající se ve spolupráci s kupujícím zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. Proávající se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Proávající se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, kupujícího a poskytovatele dotace.

Doba, po kterou musí mít příjemci veškeré originální dokumenty související s realizací zakázky uchovány, je stanovena v právním aktu o poskytnutí podpory nebo závazných právních předpisech upravujících oblast zadávání zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, zároveň však alespoň do 31. 12. 2028.

Proávající bere na vědomí, že poskytovatel dotace je oprávněn provést u projektu nezávislý vnější audit. Proávající je povinen při výkonu auditu spolupůsobit. Povinnost poskytnout informace a dokumentaci vztahující se k projektu se vztahuje na zaměstnance nebo

zmocněnce pověřených orgánů (tj. CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu, Platebního a certifikačního orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy).

Prodávající se dále zavazuje písemně poskytnout na žádost kupujícího jakékoliv doplňující informace související s realizací projektu a to ve lhůtě stanovené objednatel. Prodávající poskytne součinnost pro zpracování monitorovacích ukazatelů pro poskytovatele dotace.

7. Smluvní strany sjednávají rozvazovací podmínku účinnosti smlouvy spočívající v tom, že v případě nepřidělení či zkrácení dotačních finančních prostředků určených pro účely úhrady ceny předmětu plnění ve smyslu této smlouvy příslušnými orgány rozhodujícími o dotaci, tato smlouva bez dalšího pozbývá účinnosti a smluvní strany jí nejsou dále vázány, aniž by si byly povinny navzájem cokoli kompenzovat, pokud se nedohodnou jinak. O této skutečnosti, jakož i o skutečnosti přidělení/nepřidělení dotačních prostředků, je kupující povinen bez zbytečného odkladu informovat prodávajícího.
8. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

č. 1 – Oceněný soupis dodávek

V Plavu dne 14. 7. 2018

Za kupujícího:

V Českých Budějovicích dne 16. 7. 2018

Za prodávajícího:

Obec Plav
Plav 57
370 07 České Budějovice
IČ 003 81 861
12/

Oldřiška Ribolová
starostka obce

GASTROPROFIS INTERNATIONAL S.R.O.
28. října 12 | 370 01 České Budějovice | CZ
e-mail: info@gastroprofis.cz
Jaroslava Bystřická
IČ 065 55 111 / DIČ: CZ065 55 111 (5)
jedenatka společnost
info@gastroprofis.cz

Novostavba mateřské školky v obci Plav - rozpočet vybavení (kuchyň, sklad, prádelna, sušárna)

Obec Plav
Plav 57, 370 07 Plav

SOUBOR - VYBAVENÍ KUCHYNĚ

Pozice	Název	Množství	MJ	Cena VČETNĚ DPH	Celkem VČETNĚ DPH
05	1.NP				
05	05 - jídelna				
0501a	Nerezový servírovací vozík s dvěmi policemi použitý materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch scotchbrite - základní výška vozíku 1000mm - výška horní police vozíku 850mm - 2x prolamovaná police - max.celoplošné zatížení police 80kg - kostra vozíku ze svařovaných a ohýbaných uzavřených profilů 25x25x1,5mm - police vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem - 2x otočné kolečko s ložisky d=125mm - 2x otočné kolečko s ložisky a brzdou d=125mm rozměr: 900x600x1000mm	1	ks	8 611,00	8 611,00
0502a	Výdejová nerezová deska použitý materiál : DIN 1.4301, povrch scotchbrite - nerezový plech tl.1mm - celková tl.desky 40mm bez lemu - vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou rozměr: 1650x200x20mm	1	ks	3 407,00	3 407,00

1.10 - SKLAD CISTEHO PRADLA					
1001	Regál skladový pětipolicový - komaxit - skladový - barva bílá - nosnost police 100kg rozměr: 900x400x1800	1	ks	2 763,00	2 763,00
1002	Regál skladový pětipolicový - komaxit - skladový - barva bílá - nosnost police 100kg rozměry: 1250x400x1800 mm	1	ks	2 972,00	2 972,00
1.11 PRADELNA/ SUSARNA + SKLAD SPINAVEHO PRADLA					
1101	Regál skladový pětipolicový - komaxit - skladový - barva bílá - nosnost police 100kg rozměry: 900x400x1800 mm	1	ks	2 763,00	2 763,00
1102	SET - automatická pračka + sušička Typ volně stojící Konstrukce pračky/sušičky plněná zepředu Hloubka pračky max. 59 cm Kapacita prádla pro praní (kg) 9 Třída pracího výkonu A Hlučnost při praní (dB) max. 50 Max. počet otáček za minutu (ot/min) 1600 Třída účinnosti odšťěďování A Hlučnost při odšťěďování (dB) max. 75 Odhadovaná roční spotřeba energie (kWh) max. 155 Odhadovaná roční spotřeba vody (l) max. 12 000 Spotřeba energie (kWh) max. 0.93 Spotřeba vody (l) max. 60 Energetická třída A+++ Počet programů min. 14 extra krátký 15' program, rychlý/mix, máchání/odšťěďování, automatický program pro jemné prádlo, AlergiePlus, automatický program intenzivní, čištění bubnu s funkcí připomenutí, vlna/ruční praní,	1	ks	39 874,00	39 874,00

jemné/hedvábníSpeciál	
Odložený start	
Regulace spotřeby vody množstevní automatika	
Ukazatel zbytkového času ANO	
přehledný displej, ochrana proti úniku vody	
Systém automatického dávkování	
• vážená spotřeba energie ve vypnutém stavu a v režimu ponechání v zapnutém stavu max. 0.12 W / 0.43 W	
cyklů s programy bavlna 60°C a 40°C s celou a poloviční náplní.	
třída odstředění A	
max.počet otáček min. 1600 ot./min; zbytková vlhkost	
trvání standardního programu bavlna 60°C 275 min při plné náplni,	
270 min při poloviční náplni, trvání standardního programu bavlna	
40°C	
max. hlučnost praní v dB (A) re 1 pW 48	
max. hlučnost odstředění v dB (A) re 1 pW 74	
Programy	
speciální programy odčerpání, jeans/tmavé prádlo, košile/halenky,	
extra krátký 15', rychlý/mix, máchání/odstředění, automatický program	
pro jemné prádlo, AlergiePlus, automatický program intenzivní,	
čištění bubnu s funkcí připomenutí, vlna/ruční praní,	
jemné/hedvábníSpeciální funkce a nastavení	
tlačítka zap./vyp., předpírka, snadné žehlení,	
nastavení počtu otáček, odložený start, voda plus, teplota,	
start/pauza,	
Komfort a bezpečnost	
• Vnitřní LED osvětlení bubnu	
• čištění bubnu s funkcí připomenutí	
• plhací otvor o průměru min. 32 cm, barva chromová, šernošedá s úhlem	
otevírání dveří 171°	
• nový inovativní zámek	
• funkce re-load / pauza	
• protihluková izolace ve spodní části pračky	
• závěs dveří vlevo	
• bezstupňová množstevní automatika	
• otočný volič programů s integrovaným tlačítkem zap./vyp.	
• systém rozpoznání pěny	
• mechanická dětská pojistka proti otevření dveří	
• akustický signál ukončení programu	

	• samočistící přihrádka na prací prostředky objem bubnu min. 65 l • nerezový buben šetrné a intenzivní praní • tichý asynchronní motor s dlouhou životností • optimální výsledky máchání a spotřebu vody • systém úsporné distribuce vody • ukazatel spotřeby informace o aktuální spotřebě vody a energie • velký LED displej s ukazateli průběhu programu, nastavené teploty, počtu otáček, ukazatele zbytkového času v minutách a nastavení konce praní až za 24 hod., ukazatel spotřeby Rozměry sušička max.: 845 x 600 x 590 mm					
	1.20 - HRUBA PŘIPRAVNA ZELENINY					
1201	Nerezový regál 4x plná police použitý materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch scotchbrite - základní výška regálu 1800mm - výšková stavitelnost +45mm - 4x plná police - max.celoplošné zatížení jedné police 80kg - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5mm - police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem rozměry: 900x600x1800mm	1	ks	10 757,00		10 757,00
1202	Nerezový stůl se spodní polici a dřezem použitý materiál : nerezový plech tl.1-1,5mm, povrch scotchbrite - pracovní deska tl.40mm - dvojitý zadní lem v=40mm - základní výška stolu 850mm - výšková stavitelnost +45mm - plná police ve výšce 150mm - max.celoplošné zatížení police 80kg - 1x lisovaný dřez 400x400x250 - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm - pracovní deska vyztužená a podepená omyvatelnou laminodeskou - police stolu vyztužená a podepená uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem	1	ks	13 644,00		13 644,00

1203	rozměr: 800x600x900mm Sprcha s baterií ze stolu a s ramínkem nerezová tlaková hadice vyrovnávací pružina tlaková sprcha s pákovým ovladačem úchyt na stěnu úchyt sprchy baterie	1	ks	5 416,00	5 416,00
1204	Podlahová vpusť 300x300 - boční odtok nerezové provedení vpusť pro krabicový žlab, koš vodorovný, sifon včetně těsnění vana 300x300x80 včetně příslušenství mřížkový rošt - protiskluz rozměr: 300x300x80 mm	1	ks	8 642,00	8 642,00
1205	Koš na odpadky s poklopem 50L objem 50l mobilní nerezové provedení 4x otočná kolečka	1	ks	2 793,00	2 793,00
	1.13 - SUCHÝ SKLAD POTRAVIN				
1301	Regál skladový pětipolicový - komaxit - skladový - barva bílá - nosnost police 100kg rozměry: 1250x400x1800 mm	1	ks	2 972,00	2 972,00
1302	Regál skladový pětipolicový - komaxit - skladový - barva bílá - nosnost police 100kg rozměry: 1500x400x1800 mm	1	ks	3 383,00	3 383,00
	1.14 - UMYVARNA NADOBI				
1401	Nerezová skříň s posuvnými dvířky použitý materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch scotchbrite - základní výška příborníku 1800mm - výšková stavitelnost +45mm	1	ks	24 207,00	24 207,00

1401A	- spodní pevná police ve výšce 150mm - nastavitelná výška polic - max.celoplošné zatížení police 80kg - opláštění ze tří stran, posuvné dveře - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra příborníku svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm - police příborníku vyztuženy a podlepeny uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem - dveře příborníku dvoupřílaštové, pohybující se na speciálních ložiskových posuvech s aretací v krajní poloze - rozměry: 1200x700x1800mm	1	ks	8 537,00	8 537,00
1402	Pracovní stůl s 2x polici použitý materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch scotchbrite pracovní deska tl.40mm dvojitý zadní lem v=40mm základní výška stolu 900mm výšková stavitelnost +45mm plná police ve výšce 150mm max.celoplošné zatížení police 80kg zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,5mm pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem rozměry: 1400x800x900mm Nerezový mycí stůl s dřezem 800x500mm a spodní polici - použitý materiál: DIN 1.4301, povrch scotchbrite - základní výška stolu 900 mm - použitý materiál: tl. 1,5 mm - DIN 1.4301, povrch scotchbrite - celková tl. desky 40 mm - s prolamem po celé ploše desky - ze tří stran uzavřena dolů - zadní lem v = 300mm - dřez vlevo rozměr 800x500x375mm - vyztužená a podlepená MDF - výšková stavitelnost +/- 20 mm - 1x plná police ve výšce 150 mm - max. celoplošné zatížení police 80 kg - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm	1	ks	24 564,00	24 564,00

GASTRO

1403	- police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem rozměry: 1400x700x900mm	1	ks	4 516,00	4 516,00
1404	Sprcha tlaková s baterií ze stolu a s ramínkem nerezová tlaková hadice vyrovnávací pružina tlaková sprcha s pákovým ovladačem úchyt na stěnu úchyt sprchy baterie Automatický simplexový NE-elektrický změkčovač 1x7,4l Průtok max. (l/P ≈ 1 bar) 30 l/min Průtok min. 1,5 l/min Média tank (počet) rozměr (1) 178 x 407 mm Ionexová pryskyřice silně kyselé kate FM Množství ionexu 7,4 l Řídící modul ne-elektrický objemový ventil Regenerace ionexu protiproudová Doba regenerace 11-12 min Spotřeba vody na regeneraci max. 25 l Množství soli na regeneraci 0,25 kg Připojení na vstup / výstup 3/4" adapter Propojení do odpadu 0,5" konektor na hadici Elektrické připojení žádné Kapacita zásobníku soli min. 27 kg Vnější rozměry zařízení 50 x 24 cm, výška 59 cm Hmotnost (provozní / přepravní) max. 56 kg / max. 22 kg Tlak vstupní vody 2,0 – 8,0 bar Teplota vstupní vody 2 – 48°C Tvrdość celková max. 33°dH rozměry: max. 370x370x560 mm	1	ks	30 941,00	30 941,00
1404a	Lamelový filtr nečistot PLF-1B s manuálním čištěním Vstup / výstup rozměr: 1" vnější závit Doporučený průtok: < 6,5 m3/hod (100 - 400 µm) < 4,5 m3/hod (55 µm) Max. tlak: 10 bar Max. teplota: 70 °C Filtrační plocha: 501 cm2 Filtrační objem: 592 cm3	1	ks	8 751,00	8 751,00

1405	Vzdálenost vstup/výstup-W: 158mm rozměry: max. 140x340 mm	1	ks	198 898,00	198 898,00
	Myčka na sklo a nádobí s rekuperací a integrovanou reverzní osmózou LED dotykový display s vysokým rozlišením intuitivní ovládání vnitřní osvětlení při otevřených dveřích aktivní filtrační systém max. výkon: 40 košů / hod. koš: 500 x 500 mm teoretický výkon: min. 40/30/20 košů mycí cykly: 90/120/180 sekund vstupní výška min. 315 mm připojení na SV objem / příkon tanku: min. 11 l / max. 2 kW spotřeba oplachové vody: max. 2,4 l / cyklus vč. přípojně sady integrované reverzní osmózy dávkovač mycího a oplachového prostředku odpadové čerpadlo Stupeň krytí: IPX5 Rekuperace - systém zpětného využití tepla zlepšuje ovzduší a pracovní podmínky zrychluje sušení max. teplota vstupní vody 20°C doba mezi jednotlivými cykly 150 sekund bluetooth rozhraní kompletní přípojovací sada pro reverzní osmózu rozměry: max. 600x600x850 mm El. Příkon: max 6,8kW / 400V				
1407	Nerezový stůl s policí, dřezem 450x450mm a přetaženou deskou vpravo - použitý materiál: DIN 1.4301, povrch scotchbrite - výška stolu 900 mm - použitý materiál: tl. 1,5 mm - DIN 1.4301, povrch scotchbrite - celková tl. desky 40 mm - prolomená zleva do prava v délce 1800mm - ze tří stran uzavřena dolů - zadní lem v = 300 mm - deska přetažena o 700mm vpravo oproti konstrukci (nad podtolovou myčkou) - vyztužená a podlepená MDF - dřez 450x450x250mm	1	ks	25 676,00	25 676,00

GASTRO

1408	- v levé části stolu prostr pro zasunutí mobilního odpadkového koše - výšková stavitelnost +/- 20 mm - 1x plná police ve výšce 150 mm - max. celoplošné zatížení police 80 kg - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,5 mm - police vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem rozměry: 2500 (1800 mm + přesah desky vpravo o 700 mm)x700x900 mm	1	ks	4 516,00	4 516,00
1409	Sprcha s baterií ze stolu a s ramínkem nerezová tlaková hadice vyrovnávací pružina tlaková sprcha s pákovým ovladačem úchyt na stěnu úchyt sprchy baterie	1	ks	2 709,00	2 709,00
1410	Nástěnná police dvoupatrová - plná - použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, povrch scotchbrite - základní výška police 600 mm - 1x plná police s nastavitelnou výškou - max. celoplošné zatížení police 40 kg rozměry: 900x300x600 mm	2	ks	8 742,00	17 484,00
1411	Podlahová vpusť 300x300 - boční odtok nerezové provedení vpust' pro krabicový žlab, koš vodorovný, sifon včetně těsnění vana 300x300x80 včetně příslušenství mřížkový rošt - protiskluz rozměr: 300x300x80 mm	1	ks	7 645,00	7 645,00
1411a	Koš na odpadky s poklopem 50L objem 50l	1	ks	2 793,00	2 793,00

GASTRO

1412	mobilní nerezové provedení 4x otočná kolečka Nerezový regál 4x plná police - použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, povrch scotchbrite - základní výška regálu 1800 mm - výšková stavitelnost +/- 20 mm - 4x plná police - max. celoplošné zatížení police 80 kg - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm - police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem rozměry: 900x600x1800mm	1	ks	10 757,00	10 757,00
1413	Nerezový regál 5x plná police - použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, povrch scotchbrite - základní výška regálu 1800 mm - výšková stavitelnost +/- 20 mm - 5x plná police - max. celoplošné zatížení police 80 kg - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - nohy regálu z uzavřených profilů 35x35x1,5 mm - police regálu vyztuženy uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem rozměry: 1500x500x1800 mm	1	ks	17 139,00	17 139,00
1414	Nerezové umyvadlo Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií. Nastavení teploty vody pomocí směšovacího ventilu (včetně zpětných klapek pod umyvadlem) s 1/2" šroubením pro teplou a studenou vodu. Voda je spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno automatické zpždění vypínání vody. rozměry: 470x370x225 mm	1	ks	5 296,00	5 296,00
1501a	Pracovní stůl s 2x polici použitý materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch scotchbrite pracovní deska tl.40mm - čelní rádius dle sporáku pozice 1505 dvojitý zadní lem v=40mm základní výška stolu 900mm výšková stavitelnost +45mm 2x plná police (1.ve výšce 150mm) druhá přenastavitelná	2	ks	14 786,00	29 572,00

GASTRO

	max.celoplošné zatížení police 80kg zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm rozměry: 1200x700x900 mm				
1502	Plynový sporák s tálovou deskou vlevo a 2x hořáky na uzavřené podestavbě plynová varná deska s pevnou horní částí vlevo, vyrobená z AISI 304 nerezové oceli síla desky min 15/10mm , ocelový hořák max. výkon 6 kW pro teploty až do 450 ° C ve středu desky Kompletní ovládání hořáku bezpečnostním termostatem. Plyn napájení řízené termostatickým pojistným ventilem. Automatické piezoelektrické zapalování. Rozměry varné desky: 385x580 mm Zařízení obsahuje 2 uzavřené hořáky s max. výkonem 6 kW. Bezpečnostní kohoutek s termočlánekem pro trvalé řízení výkonu od 1,6 do 6kW 2x křídlová dvířka Rozměry: max.800x730x900 mm Příkon plyn: 18kW	1	ks	79 164,00	79 164,00
1503a	Nerezová jednopatrová police použitý materiál: nerezový plech tl. 1 mm, povrch scotchbrite - základní výška police 600 mm - 1x plná police s nastavitelnou výškou - max.celoplošné zatížení police 40 kg rozměry: 1200x300x300 mm	2	ks	2 904,00	5 808,00
1504	Napouštěcí baterie do varného bloku Integrovaná baterie s otočným raménkem Výška= 1300mm	1	ks	10 058,00	10 058,00
1505a	Pracovní stůl - opláštěný ze 3 stran (levá část) - vpravo vsuny na GN 1/1 - 6x noha použitý materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch scotchbrite pracovní deska tl.40mm - čelní rádius stejný jako pozice 1505 dvojitý zadní lem v=40mm základní výška stolu 900mm výšková stavitelnost +45mm spodní plná police ve výšce 150mm středová police přenastavitelná max.celoplošné zatížení police 80kg zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby	1	ks	20 476,00	20 476,00

GASTRO

	kostra stolu svařená z uzavřených profilů 40x40x1,5mm pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem rozměry: 1200x800x900 mm					
1506a	Podlahová vpust' 300x300 - boční odtok nerezové provedení vpust' pro krabicový žlab, koš vodorovný, sifon včetně těsnění vana 300x300x80 včetně příslušenství mřížkový rošt - protiskluz rozměry: 300x300x80 mm	1	ks	8 742,00	8 742,00	
1507	Elektrický stolní konvektomat 6x GN1/1 s automatickým mycím systémem	1	ks	223 472,00	223 472,00	223 472,00

	Barevný dotykový display s vysokým rozlišením s úhlopříčkou 7 palců Kompletní komunikace a ovládání v českém jazyce Autodiagnostika závad na displeji Ovládací skleněný panel je proveden v krytí IPX5i proti průniku vody Displej je plněhodnotné možné ovládat i v případě zašpiněných rukou, nebo v případě kdy obsluha používá rukavice. Nástřikový systém výroby páry s okamžitou sytostí čerstvé páry Předehřívka a rychlé chlazení Jednoduché nastavení prostředí ve varné komoře, současně teplota a vlhkost s přesností na 1°C a 1% vlhkosti. SPS: bezpečnostní systém proti opatření obsluhy, zajišťující automatické vypuštění páry na konci varného programu 9 skupin varných metod a 9 skupin dle typu surovin 400 programů o 20 krocích s funkcí „Last 20“ (posledních 20programů) DeltaT vaření, Nizkoteplotní vaření, udržování, regenerace, odložený start Auto diagnostika závad Multi cooking – systém pro jednoduché využití prostoru ve varné komoře. Konvektomat nabízí uživateli možnosti přidání jiných druhů pokrmů do již probíhajících varného procesu se samostatným nastavením času. Autorevers ventilátoru s redukováním otáček Více bodová teplotní sonda Rozteč zásuvů 67 mm Zasouvání GN podélné Dvojitě sklo dveří Osvětlení varného prostoru Jednoduché a snadné otevírání dveří Ovládací panel vlevo Otevírání dveří vpravo Integrovaná sprcha – systém bez navijecího zařízení				
1508	Volná pozice				
1509	Digestor s osvětlení - dodávka VZT				
1510a	Pracovní stůl s jednou polici, vestavěnou teplou vanou GN 1/1 a zásuvkou pod deskou použitý materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch scotchbrite	1	ks	32 074,00	32 074,00

GASTRO

1511a	- pracovní deska tl.40mm - bez zadního lemu - základní výška stolu 850mm - výšková stavitelnost +45mm - plná police ve výšce 150mm, max.celoplošné zatížení police 80kg - 1x zásuvka GN 1/1-150, nosnost zásuvky 45kg - vpravo - Vestavěná ohřevná vana - umístění vpravo stolu - celonerezové provedení, povrch scotchbrite 1x lisovaná vana GN 1/1 regulace teploty +30°C až +90°C přívodní napětí 230V/50Hz příkon 800W pohyblivý přívod s vidlicí stupeň ochrany krytem IP22 - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm - pracovní deska vyztužená a podepená omyvatelnou laminodeskou - police stolu vyztužená a podepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem - zásuvka se pohybuje na speciálních nerezových ložiskových výsuvech s možností 90% vysunutí s jistěním proti vypadnutí a aretaci v krajních polohách Rozměr: 1400x700x850 mm	1	ks	11 772,00	11 772,00
1511aa	Nerezový stůl s 2 policemi použitý materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch scotchbrite - pracovní deska tl.40mm - bez zadního lemu - základní výška stolu 850mm - výšková stavitelnost +45mm - spodní police ve výšce 150mm - max.celoplošné zatížení police 80kg - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm - pracovní deska vyztužená a podepená omyvatelnou laminodeskou - police stolu vyztuženy a podepeny uzavřenými profily, spodní hrany polic zaobleny falcovým ohybem Rozměr: 1600x700x850 mm	1	ks	4 892,00	4 892,00

GASTRO

	Zařízení slouží k udržování a ohřevu pokrmů. Vhodné na GN 1/1 200 mm Provedení: nerezové 18/10 s výpustným kohoutem GN nádoby nejsou součástí dodávky Napětí 230 V Rozměry max.: 340 x 580 x 270 mm Příkon max.: 1,2 kW				
1512	Termovárnice s kohoutem 10l Celonerezová termovárnice s výpustí. Plastový kohout pákový "na skleničku", včetně nerezové vložky. Rozměry: 240x445 mm	2	ks	4 077,00	8 154,00
1513	Nerezový stůl s 2 policemi a zásuvkovým blokem použitý materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch scotchbrite - pracovní deska tl.40mm - dvojitý zadní lem v=40mm - základní výška stolu 850mm - výšková stavitelnost +45mm - plná police ve výšce 150mm - max.celoplošné zatížení police 80kg - zásuvkový blok opláštěný ze tří stran (3x zásuvka GN 1/1-150) - nosnost zásuvky 45kg - 6 noh, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm - pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminou - police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem - zásuvky se pohybují na speciálních nerezových ložiskových výsuvkách s možností 90% vysunutí s jističem proti vypadnutí a aretací v krajních polohách Rozměry: 1600x700x850 mm	1	ks	18 536,00	18 536,00
1514	ROBOT KOMBINOVANÝ - KROUHACÍKUTR průhledné polykarbonátové víko s otvorem umožňuje přidávání dalších ingrediencí v průběhu sekání. Standardní vybavení: nůž s rovným ostřím – hrubé a jemné sekání, příprava emulzí a omáček, indukční motor asynchronní motor pro profesionální použití zaručující delší životnost a spolehlivost stroje; tichý chod motoru bez jakýchkoliv vibrací, motor nevyžaduje žádnou údržbu, nerezová hřídel, magnetický bezpečnostní systém, kdy brzda motoru zastaví zařízení při	1	ks	31 884,00	31 884,00

1514a	otevření víka nebo při zvednutí přítlačné páky, automatický restart. Pulsní tlačítko pro lepší kontrolu konzistence a větší přesnost zpracování. Kryt motorového bloku je z polykarbonátu. napětí 230 V příkon max. 0,65 kW počet ot/min 1500 výkon min. 10- 70 porcí výkon krouhače min. 20 - 40 kg/hod. objem nádoby kutru 3,7 l max. plnění 0,5 - 1,5 kg nádoba kutru nerez krouhací hlava polykarbonát ABS motorový blok polykarbonát, pulsní tlačítko pulsní tlačítko rozměry: max. 325x300x550 mm	1	sada	15 885,00	15 885,00
1515	Nářezový stroj - šikmé uložení Nářezový stroj manuální s teflonovým povrchem a šikmo uloženým vozíkem. Slouží ke krájení uzeniny a menšího množství sýrů díky teflonovému povrchu (nůž/kryt nože/opěrná deska). Zatížení pro jednorázové krájení sýrů (max.2-3 min) s dodržením dostatečných přestávek (min 5 min.) mezi krájením. Provedení stroje: eloxovaný hliník Příkon/napětí: max. 015kW/230V Rozměry max.:460x520x380 mm	1	ks	8 756,00	8 756,00
1516	Nerezový mycí stůl 2x dřez 400x400mm použitý materiál : nerezový plech tl.1-1,5mm, povrch scotchbrite - pracovní deska tl.40mm - dvojitý zadní lem v=40mm - základní výška stolu 850mm - výšková stavitelnost +45mm - plná police ve výšce 150mm - max.celoplošné zatížení police 80kg - 2x lisovaný dřez 400x400x250 - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm	1	ks	21 869,00	21 869,00

GASTRO

1517	- pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou - police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem Rozměry: 1600x700x850 mm Nerezový stůl s polici a zásuvkovým blokem vlevo použitý materiál : nerezový plech tl. 1mm, povrch scotchbrite - pracovní deska tl. 40mm - dvojité zadní lem v=40mm - základní výška stolu 850mm - výšková stavitelnost +45mm - plná police ve výšce 150mm - max.celoplošné zatížení police 80kg - zásuvkový blok opláštěný ze tří stran (3x zásuvka GN 1/1-150) - nosnost zásuvky 45kg - 6 noh, zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm - pracovní deska vyztužená a podlepená omyvatelnou laminodeskou - police stolu vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem - zásuvky se pohybují na speciálních nerezových ložiskových výsuvkách s možností 90% vysunutí s jistěním proti vypadnutí a aretací v krajních polohách rozměry: 1350x700x850 mm	1	ks	18 780,00	18 780,00
1519	Podstavec pro univerzální robot použitý materiál : nerezový plech tl. 1mm, povrch scotchbrite - pracovní deska 40mm se zadním lemem v= 40mm - základní výška podstavce 500mm - výšková stavitelnost +45mm - plná police ve výšce 150mm - max.celoplošné zatížení police 80kg - kostra podstavce svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm - police podstavce vyztužená a podlepená uzavřenými profily, spodní hrany police zaobleny falcovým ohybem - rozměry podstavce je nutné zadat podle typu zařízení Rozměry: 600x700x500 mm	1	ks	4 449,00	4 449,00
1520	Univerzální kuchyňský robot Základní výbava: kotlík 10l metla	1	ks	44 199,00	44 199,00

	háček míchač nerezový zakryt digitální ovládání s časovačem a signalizací/pulsní volbou rozměry max. 450x410x735mm El. Příkon max. 0,25kW / 230V					
1520a	Mlýnek na maso pro univerzální robot	1	ks		9 984,00	9 984,00
1521	Koš na odpadky s poklopem 50l objem 50l mobilní nerezové provedení 4x otočná kolečka	1	ks		2 893,00	2 893,00
1522	Nerezové umyvadlo Celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním, sifonem a baterií. Nastavení teploty vody pomocí směšovacího ventilu (včetně zpětných klapek pod umyvadlem) s 1/2" šroubením pro teplou a studenou vodu. Voda je spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno automatické zpoždění vypínání vody. rozměry: 470x370x225 mm	1	ks		5 396,00	5 396,00
	1.16 - CHLADNÝ SKLAD					
1601	Chladicí skříň 570 litrů bílá vnitřní prostor přizpůsoben rozměrům GN 2/1 (lze vložit přepravku) ventilované chlazení digitální termostat automatické odtávání 4 výškově nastavitelné rošty snadno vyměnitelné těsnění chladiivo R 134a zabudovaný zámek napětí 230V/50Hz velmi účinný chladicí systém, chladí při teplotě okolí + 32 °C rozměry: max. 775x690x1890 mm El. Příkon: max. 0,2 / 230V	2,00	ks		22 590,00	45 180,00
1602	Nerezový pracovní stůl bez police použitý materiál : nerezový plech tl.1mm, povrch scotchbrite - pracovní deska tl.40mm - dvojitý zadní lem v=40mm	1,00	ks		11 283,00	11 283,00

GASTRO

1603	- základní výška stolu 900mm - podstavná výška 860mm - výšková staviteľnosť +45mm - zadní nohy opatřeny uzemňovacími šrouby - kostra stolu svařená z uzavřených profilů 35x35x1,5mm - pracovní deska vyztužená a podepená omyvatelnou laminou Rozměry: 2400x700x900 mm	1,00	ks	13 897,00	13 897,00
1604	Mrazicí skříň 130 litrů nerezové opláštění statické chlazení digitální termostat chladič R 134a nerezové opláštění snadno vyměnitelné těsnění zabudovaný zámek 2 výparníkové rošty rozečteč mezi mrazicími rošty - 20 cm obsahuje fluorované skleníkové plyny napětí 230 V / 50 Hz rozměr: 603x595x855mm El. Příkon: max. 0,971 kW (230V)	1,00	ks	11 683,00	11 683,00
1604a	Chladicí skříň 130 litrů bílá ventilované chlazení digitální termostat automatické odtávání 2 výškově nastavitelné rošty snadno vyměnitelné těsnění chladič R 134a zabudovaný zámek napětí 230V/50Hz velmi účinný chladicí systém, chladí i při okolní teplotě + 32 °C rozměry: max. 600x585x845mm příkon: max. 0,15 (230V)	1,00	ks	1 996,00	1 996,00
1604a	Otvírák na konzervy profi Robustní konstrukce umožňuje rychlé a efektivní otevírání velkého počtu konzerv Určen pro otevírání konzerv do výšky až 45 cm Vyrobeno z ušlechtilé oceli Bezpečná manipulace skrze šrouby Výška konzervy od 10 cm, do max: 45 cm Rozměry: 240x100x650mm	1,00	ks	1 996,00	1 996,00

K upevnění k desce stolu třemi šrouby

CELKEM BEZ DPH ZA SOUBOR - VYBAVENÍ KUCHYNE :					994 446,28
CELKEM DPH 21% :					208 833,72
CELKEM VČETNĚ DPH :					1 203 280,00

SOUBOR - INVENTÁŘ

1	Lžice nerez ocel 18/10 (17,5 cm)	60	ks	26,50	1 590,00
2	Vidličky nerez ocel 18/10 (17,5 cm)	60	ks	33,00	1 980,00
3	Nůž nerez ocel 18/10 (19,5 cm)	60	ks	33,00	1 980,00
4	Lžičky nerez ocel 18/10 (14,0 cm)	60	ks	10,00	600,00
5	Talíře hluboké bílý mat (průměr 19 cm)	60	ks	62,00	3 720,00
6	Talíře mělké bílý mat (průměr 21 cm)	60	ks	61,00	3 660,00
7	Talířky dezertní (průměr 18 cm)	60	ks	54,50	3 270,00
8	Miska nerez (průměr 20 cm)	60	ks	198,00	11 880,00
9	Kelímky (set 20ks)	2	ks	30,00	60,00
10	Prostírání	30	ks	60,00	1 800,00
11	Přibor	12	ks	144,00	1 728,00
12	Talíře hluboké (průměr 21 cm)	8	ks	72,00	576,00
13	Talíře mělké (průměr 24 cm)	8	ks	78,00	624,00
14	Talířky dezertní (průměr 18 cm)	8	ks	54,50	436,00
15	Hrníčky (200 ml)	8	ks	87,00	696,00
16	Skleničky (230 ml)	8	ks	20,00	160,00
17	Utěrky	20	ks	43,00	860,00
18	Vysavač	1	ks	10 940,00	10 940,00
CELKEM BEZ DPH ZA SOUBOR - INVENTÁŘ :					38 479,34
CELKEM DPH 21% :					8 080,66
CELKEM VČETNĚ DPH :					46 560,00

SOUČET

CELKEM BEZ DPH ZA SOUBOR - VYBAVENÍ KUCHYNE :					994 446,28
CELKEM DPH 21% :					208 833,72
CELKEM VČETNĚ DPH ZA SOUBOR - VYBAVENÍ KUCHYNE :					1 203 280,00

GASTRO

CELKEM BEZ DPH ZA SOUBOR - INVENTAR :	38 479,34
CELKEM DPH 21% :	8 080,66
CELKEM VČETNĚ DPH ZA SOUBOR - INVENTAR :	46 560,00
CELKEM BEZ DPH	1 032 925,62
CELKEM DPH 21%	216 914,38
CELKEM VČETNĚ DPH	1 249 840,00

Poznámka: Náklady na dopravu, montáž a zaškolení jsou zahrnuty již v nabídkové ceně.

Zpracoval: JAROŠ LADA BYSTŘICKÝ

Dne: 26.6.2018

Podpis + razítko: GASTROPROFIS INTERNATIONAL s.r.o.
28. října 12 | 370 01 České Budějovice | CZ
e-mail: info@gastroprofis.cz (A)
IČO: 055 13 154 / DIČ: CZ05513154
www.gastroprofis.cz

